
UCHWAŁA NR XIV.121.2015
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 10 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Michałów, gmina Halinów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX.160.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 8 lutego 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Michałów, 
gmina Halinów wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1, ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione są na załączniku graficznym stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały i obejmują miejscowość Michałów w jej granicach administracyjnych
z wyłączeniem obszaru w następujących granicach:

– od północy: północna granica działek o nr ewid.: 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 
468, 469, 470, 471, 472, 473, 474,

– od wschodu: wschodnia granica działek o nr ewid. 474, 540, 560, linia łącząca południowo-wschodni 
narożnik działki o nr ewid. 474 z północno-wschodnim narożnikiem działki o nr ewid. 540, linia łącząca 
południowo-wschodni narożnik działki o nr ewid. 540 z północno-wschodnim narożnikiem działki
o nr ewid. 560,

– od południa: południowa granica działek o nr ewid. 560, 559, 558, 557, 556/1, 555/4,

– od zachodu: zachodnia granica działki o nr ewid. 555/4, linia łącząca północno-zachodni narożnik 
działki o nr ewid. 555/4 z południowo-zachodnim narożnikiem działki o nr ewid. 535/1, wschodnia 
granica działki 457.”;

2) Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński






